órgl'lo do Mlnl!tlrló dO Tom'ldll d 
iiés e ir 2""" ioiiüi »sim Preços n 10 Aprovo '» 

se reure'. 
AQUISIÇÃO DE MATERIAL ABAIXO: 

Os) gulloa de 
10 800 (Dez mil ~ oltocenc , . d 1 para o oonsomo 
Po Frances ou (e t, d 1980 
da tropa, durante o 4° trimestre ;f, á 
10 200 (Dez mil e duzentos). qu J 1 
Care bovina sem osso. 50% dlante!r8 
e 50% traseiros espeelals, para o co"}' 
mo dg tropa durnnte o 4" trimestre e 

~ºtoºó (Cinco mil e quatrocentos), quilos de 
Frango com míudos sem pé e sem cabeça 
oom o poso roinlmo por unidade de 1.300